TROPHEE INTERNATIONAL DE FLEURET "JANICK SEVENO"

. Fleuret - dames

- PICOT

- WEBER

- WALTON

- PRESUTTO
BOUABBA

- VATTRAINO
- LUEGER
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. Fleuret - hommes

- BOURGAIN-MERCKX

- SOETEMONDT
- 'BOIS-FARINAUD

1 - BELLANCE
2 - PACAULT

3 - CITERNE

4 - LACHAUD

5 - KEMPF

6 - DURAND

7 - ROSIER

8 - BOURQUI

9 - ANDREOLLE
10 - MARANZANA
11 - SEILLER

12 - LOA

13 - NASTASI

14 - SERAFINI
15 - VADON

16 - BARBE

17 - MITTON

18 - BESSEICHE

19 - VAN NIMWENGEN
20 - VAN WOLPUTTE

21 - ALDO

22 - RICHARDSON

23 - COUTIN
24"~ GUILLOT
25 - IVANOWSK]I
26 - DROULIN
27 - VICKERY
28 - SOUGEY

28 - RIGUIDEL
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RESULTATS
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Josette
Patricia
Esther
Caz

Laura
Claudine
Rosalba
Laurence
Véronique
Héléne

Arthur
Yvon
Robert
Christian
Wolfgang
Pascal
Jean
Pascal
Gérard
Vincent
Francois
Carlo
Corrado
Alberto
Laurent
Philippe
Keith
Serge
Gvan
Sven
Bernarde
John
Richard
Claude
André
Bernard
Peter
Christian
Marc

Aulnay-sous-Bois
Vannes

Stoke-Mandeville
Villa Fulvia
Vannes

Villa Fulvia
Wittelsheim
Aulnay-sous-Bois
Grenoble

Paris-CSINI
Grenoble

Paris-CSINI
Paris-CSINI

Vannes

Grenoble
Grenoble

Nancy
Wittelsheim
Wittelsheim

Milan

Villa Fulvia

Villa Fulvia
Grenoble
Grenoble
Stoke-Mandeville
Rennes

Leiden

Wapper

Trente
Stoke-Mandeville
Grenoble
Wittelsheim
Varsovie

Hyeéres
Stoke-Mandeville
Grenoble
Paris-CSINI

. Fleuret - tétraplégiques hommes et dame

1 - SAVARD
2 - WOLSKI
3 - BAUD

4 - GILLES
5 - EZANNO
6
7
8

- VAN MALDEREN

- BARANSKA

- COUGOUILLE

Jean-Luc
Marek
Jean-Marc
Sominique
Stéphane
Gert

Lidia
Didier

Grenoble
Varsovie
Grenoble
Paris-CSINI
Vannes
ASCTR
Varsovie
Wittelsheim
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FRA
FRA
ALL
GBR
ITA

FRA
ITA

FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
ALL
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ITA

ITA

ITA

FRA
FRA
GBR
FRA
HOL
BEL
ITA

GBR
FRA
FRA
POL
FRA
GBR
FRA
FRA

FRA
POL
FRA
FRA
FRA
BEL
POL
FRA

Points

276
225
186
150
111
93
75
75
36
36

294
243
216
189
162
150
135
135
108
108
108
108
81
81
81
81
54
54
54
54
54
54
54
54
27
27
27
27
27

270
213
171
126
84
63
42
42

Le Trophée 1993 par équipe a été remporté par Grenoble. Il sera remis
en jeu lors de la prochaine édition de ce Trophée.
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